
 

Zarządzenie Nr 4/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 31 stycznia 2007roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy 
Grzmiąca zawartego w § 10 ust. 3 Uchwały Nr III/9/2006 z dnia 28 grudnia 2006r. zarządza 
się co następuje:  
 
 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
 

1) po stronie dochodów -  11.085.909 zł;  
            2) po stronie wydatków -  12.765.109 zł; 
 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 4/2007 
z dnia 31 stycznia 2007r. 

 
       
     Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesienia wydatków. 
 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwi ększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
3.450 

 
3.450 

 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 
 

 
3.450 

 
3.450 

 

   
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

 
- 

 
2.850 

 
 
 

  
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
2.850 

 
- 

 
dodatkowe wynagrodzenie 
roczne pracowników 
publicznych i interwencyjnych 
za 2006r. 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
600 

 
- 

 
umowa –zlecenie pracownika BHP 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
600 

 

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
600 

 
600 

 

  
75023 

 

  
Urzędy gmin 

 
600 

 
600 

 

   
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 

 
600 

 
- 

 

   
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
600 

 
zwrot za okulary koryg. 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
253 

 
253 

 

 
 
 

 
80110 

  
Gimnazja 

 
253 

 
253 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
- 

 
253 

 

 
 
 

  
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
253 

 
- 

 

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
1.503 

 
1.503 

 

 
 

 
85212 

 

  
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
483 

 
483 

 

 
 
 

  
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
483 

 
- 

 



 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
483 

 

 
 
 

 
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej 

 
1.020 

 
1.020 

 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe  

 
- 

 
1.020 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
1.000 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
20 

 
- 

 

 
Ogółem        

 
5.806 

 
5.806 

 

 
 


